第５回門真市生涯学習推進基本計画策定委員会 議事要旨

日 時 平成 25年７月 18日（木）午後３時 00分から４時 30分まで

場 所 門真市役所本館２階 大会議室

【出席委員】

今西委員長、桂副委員長、岡本委員、石原委員、宮本委員、山田委員

【事 務 局】

柴田生涯学習部長、山田生涯学習部次長、脊戸地域教育文化課長、

西山地域教育文化課課長補佐、清水地域教育文化課主任、藤田地域教育文化課主査

【コンサルタント会社】

 ㈱ユーエヌ土地利用研究所

【主な内容】

１．門真市生涯学習フォーラムについて

   平成 26年１月 17日（金）午後６時 30分から、門真市民文化会館ルミエ

ールホール小ホールにおいて門真市生涯学習フォーラムを開催することを

決定し、パネリスト等について検討しました。

２．門真市生涯学習推進基本計画（素案）について

   本計画の素案について検討しました。

委員会風景

※本委員会の会議録は平成 25年８月 18日までに公表します。